
64495-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 64495-2024 - Kilpailu

Saksa – Lämmitysjärjestelmän rakennustyöt – Anne-Frank-Gesamtschule - Lüftungstechnik
OJ S 22/2024 31/01/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Stadt Düren
Sähköposti: gebaeudemanagement@dueren.de
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Anne-Frank-Gesamtschule - Lüftungstechnik
Kuvaus: Die Stadt Düren plant auf dem Grundstück Kupfermühle 3 in 52353 Düren 
(Gemarkung 4770 Mariaweiler-Hoven, Flur 14, Flurstücke 681, 219 und 5/1) den 
Teilersatzneubau der Anne-Frank-Gesamtschule. Im Zuge der Baufeldfreimachung wurden 
das zweigeschossige Schulgebäude Altbau A inkl. des Verbindungsgangs zu Altbau B und die 
beiden eingeschossigen Pavillons A und B zurückgebaut, um am gleichen Standort einen 
Neubau zu errichten. Begrenzt wird die Baustelle nördlich vom Bestand des Schulgebäudes. 
Im Osten grenzt sie an die Straße Kupfermühle, einer Einbahnstraße, die an der östlichen 
Seite des Schulgeländes verläuft und in die Rheinstraße mündet. Im Westen und Norden 
grenzt das in Nordsüd-Richtung erstreckte Grundstück der Schule an einen Bach 
(Lendersdorfer Mühlenteich), einem künstlichen Nebenarm der Rur. Dieser steht unter 
Denkmalschutz und darf in keinster Weise beeinträchtigt werden. Südlich des 
Baustellenbereichs befindet sich ein Gebäude der Feuerwehr der Löschgruppe Mariaweiler 
zwischen dem Lendersdorfer Mühlenteich und dem Grundstück der Anne-Frank-
Gesamtschule sowie ein vor Beschädigungen zu schützender Springbrunnen. Die Andienung 
der Baustelle erfolgt über die Einmündung Kupfermühle in die Rheinstra-ße. Der mehrheitlich 
dreigeschossige Teilersatzneubau in Stahlbetonbauweise mit Verblend-mauerwerk schließt im 
Norden als zweigeschossiger Baukörper an den Bestand an. Gebäudehöhe ca. 11,80 m 
Gebäudeabmessung ca. 49,50 x 33,50 m BGF ca. 3.800 m2
Menettelytunniste: 2650a2c2-732e-4911-a19f-6c94ef533849
Sisäinen tunniste: 2024-65-005
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45232141 Lämmitysjärjestelmän rakennustyöt

, Lisäluokitus (cpv): 45331000 Lämmitys-, ilmanvaihto- ja ilmastointilaitteiden asennustyöt
45321000 Lämpöeristystyöt

Suorituspaikka
Postiosoite: Anne-Frank-Gesamtschule Kupfermühle 3 
Postitoimipaikka: Düren
Postinumero: 52353

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/64495-2024
mailto:gebaeudemanagement@dueren.de


64495-2024 Page 2/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

Maaryhmittely (NUTS): Düren (DEA26)
Maa: Saksa
Missä tahansa tietyn maan alueella

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 1,00 EUR

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Bekanntmachungs-ID: CXQ1YYQY760
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vob-a-eu -

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Konkurssi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korruptio: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Järjestelyt velkojien kanssa: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Petos: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Maksukyvyttömyys: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Varat selvitysmiehen hallinnassa: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB



64495-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Liiketoiminta on keskeytetty: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Verojen maksu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Anne-Frank-Gesamtschule - Lüftungstechnik
Kuvaus: Im Rahmen des oben genannten Bauvorhabens soll im Einzelnen folgendes 
durchgeführt werden: 1. Wärmepumpe 2. Fußbodenheizung inkl. Ausgleichs- und 
Trittschalldämmung 3. Verlegung von Sammel-, Strang- und Einzelanschlussleitungen 4. 
Dämmung von Rohrleitungen 5. Aufbau eines Heizkreisverteilsystems inkl. Komponenten 6. 
Anschlussarbeiten an Bestand 7. Brandschutztechnisches Verschließen von Öffnungen 8. 
Elektrische Verkabelung von Pumpen, Mischer, Fühler etc Die Einzelheiten ergeben sich aus 
dem Leistungsverzeichnis.
Sisäinen tunniste: 2024-65-005

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45232141 Lämmitysjärjestelmän rakennustyöt

, Lisäluokitus (cpv): 45331000 Lämmitys-, ilmanvaihto- ja ilmastointilaitteiden asennustyöt
45321000 Lämpöeristystyöt

Suorituspaikka
Postiosoite: Anne-Frank-Gesamtschule Kupfermühle 3 
Postitoimipaikka: Düren
Postinumero: 52353
Maaryhmittely (NUTS): Düren (DEA26)
Maa: Saksa
Missä tahansa tietyn maan alueella

Yleistä tietoa
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa



64495-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite
/notice/CXQ1YYQY760/documents
Tilapäinen viestintäkanava: 
URL: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXQ1YYQY760

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de
/VMPSatellite/notice/CXQ1YYQY760
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 29/02/2024 09:59:00 (UTC+1)
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan osa puuttuvista hakuasiakirjoista voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: siehe Vergabeunterlagen
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 29/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Avajaispäivä: 29/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: siehe Angaben in den beigefügten 
Manteltexten der Ausschreibung
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei
Rahoitusehdot: siehe Ausschreibungsunterlagen

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer Rheinland
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Stadt Düren
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organisaatiot

ORG-0003
Virallinen nimi: Beschaffungsamt des BMI
Rekisterinumero: 994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: esender_hub@bescha.bund.de

https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXQ1YYQY760/documents
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXQ1YYQY760/documents
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXQ1YYQY760
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXQ1YYQY760
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXQ1YYQY760
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


64495-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

ORG-0001
Virallinen nimi: Stadt Düren
Rekisterinumero: DE4415000000000729
Postiosoite: Kaiserplatz 2-4
Postitoimipaikka: Düren
Postinumero: 52349
Maaryhmittely (NUTS): Düren (DEA26)
Maa: Saksa
Yhteyspiste: Gebäudemanagement
Sähköposti: gebaeudemanagement@dueren.de
Puhelin: +49 242125-1301
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Vergabekammer Rheinland
Rekisterinumero: DE 812110859
Postiosoite: Zeughausstraße 2-10
Postitoimipaikka: Köln
Postinumero: 50667
Maaryhmittely (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Maa: Saksa
Sähköposti: VKRhld-K@bezreg-koeln.nrw.de
Puhelin: +49 221-1473045
Faksi: +49 221-1472889
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 0ca8f5c0-477d-454e-a2ae-ccc337b59168  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 30/01/2024 08:12:46 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 64495-2024
EUVL S -lehden numero: 22/2024
Julkaisupäivä: 31/01/2024

mailto:gebaeudemanagement@dueren.de
mailto:VKRhld-K@bezreg-koeln.nrw.de

